
UCHWAŁA NR L/341/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
44 632,85 0,00

40002 Dostarczanie wody 44 632,85 0,00
2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego
44 632,85 0,00

600 Transport i łączność 14 530,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 14 530,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 500,00 0,00
opłaty za zajęcie pasa drogowego

0920 Pozostałe odsetki 30,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 475,00 10 277,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 475,00 10 277,99
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 475,00 0,00

zwrot kosztów postępowania rozgraniczeniowego
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 10 277,99

Przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Wyszatycach - aneks do umowy o dofinansowanie

750 Administracja publiczna 14 830,77 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 830,77 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 830,77 0,00
refundacja z Biura Pracy za 2017 r.

758 Różne rozliczenia 65 000,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 65 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 65 000,00 0,00
zwrot podatku VAT za 2017 r.

Razem dochody 140 468,62 10 277,99

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 44 632,85 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 44 632,85 0,00

Id: 656EEC50-A972-4621-899A-314D5CA499CC. Podpisany Strona 1



6210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

44 632,85 0,00

modernizacja przepompowni nr 2 w Wyszatycach
600 Transport i łączność 226 911,36 164 561,42

60016 Drogi publiczne gminne 22 349,94 164 561,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

remonty dróg gminnych w m. Żurawica 
4300 Zakup usług pozostałych 11 349,94 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 154 561,42

Przebudowa dróg w ramach FS:(-) 134 561,42 134 561,42
sołectwo Batycze 17 582,84
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 453 od posesji 
Pani Piejko w kierunku drogi powiatowej, poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej betonowej 

8 500,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 438 od posesji 
Państwa Osiadacz w kierunku posesji Państwa Domagalskich, 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej

9 082,84

sołectwo Bolestraszyce 33 878,30
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działki nr 760/21,  poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej od posesji Państwa 
Radochońskich działka nr 760/30 w kierunku posesji Państwa 
Czarneckich

33 878,30

sołectwo Buszkowice 10 000,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych, działki nr 644/4, 644/6, 
w kierunku posesji Państwa Czycz i Państwa Cetnarowiczów, 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej 

10 000,00

sołectwo Buszkowiczki 31 100,28
Przebudowa odcinków dróg gminnych, działki nr 346/126, 
346/116, 346/160, poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
asfaltowo-betonowej lub betonowej od posesji Państwa Żak 
w kierunku posesji Państwa Bachusz

31 100,28

sołectwo Kosienice 20 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 865, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej od drogi powiatowej 
w kierunku placu zabaw 

10 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 1337, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej od posesji Pana 
Lusio w kierunku posesji Pana Buchowskiego

10 000,00

sołectwo Wyszatyce 22 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 1881, od drogi, 
powiatowej w kierunku cmentarza, poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej asfaltowo-betonowej

22 000,00

Przebudowa drogi w Buszkowiczkach - (-) 80 000,00 80 000,00
Przebudowa drogi w Bolestraszycach (Lisia Góra) - 
(+) 40 000,00

40 000,00

wprowadzenie zadania Przebudowa drogi na dz. 
234/3 w m. Buszkowiczki poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej asfaltowej - (+) 20 000,00

20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 204 561,42 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 561,42 0,00

wprowadzenie zadań:
Przebudowa drogi na dz. 281 w m. Buszkowiczki 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowej 
- (+) 20 000,00

20 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej na dz. Nr 163, 
168 oraz 181 w m. Buszkowiczki - (+) 40 000,00

40 000,00

Przebudowa drogi na dz. 1691 oraz 28/27 w m. 10 000,00

Id: 656EEC50-A972-4621-899A-314D5CA499CC. Podpisany Strona 2



Żurawica poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
betonowej
Przebudowa dróg w ramach FS: 134 561,42
sołectwo Batycze 17 582,84
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 453 od posesji 
Pani Piejko w kierunku drogi powiatowej, poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej betonowej 

8 500,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 438 od posesji 
Państwa Osiadacz w kierunku posesji Państwa Domagalskich, 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej

9 082,84

sołectwo Bolestraszyce 33 878,30
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działki nr 760/21,  poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej od posesji Państwa 
Radochońskich działka nr 760/30 w kierunku posesji Państwa 
Czarneckich

33 878,30

sołectwo Buszkowice 10 000,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych, działki nr 644/4, 644/6, 
w kierunku posesji Państwa Czycz i Państwa Cetnarowiczów, 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej 

10 000,00

sołectwo Buszkowiczki 31 100,28
Przebudowa odcinków dróg gminnych, działki nr 346/125, 
346/126, 346/116, 346/160, poprzez wykonanie nawierzchni 
ulepszonej asfaltowo-betonowej lub betonowej od posesji Państwa 
Żak w kierunku posesji Państwa Bachusz

31 100,28

sołectwo Kosienice 20 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 865, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej od drogi powiatowej 
w kierunku placu zabaw 

10 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 1337, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej od posesji Pana 
Lusio w kierunku posesji Pana Buchowskiego

10 000,00

sołectwo Wyszatyce 22 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 1881, od drogi, 
powiatowej w kierunku cmentarza, poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej asfaltowo-betonowej

22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 972,16
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 972,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 972,16
Przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Wyszatycach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

15 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 112 180,00 98 000,00
80101 Szkoły podstawowe 52 730,00 94 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 100,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 030,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

Monitoring SP Buszkowice (środki z PGNiG)
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 500,00

Monitoring SP Buszkowice (środki z PGNiG) - 
(-) 1 500,00
Budowa Sali gimnastycznej wraz z rozbudową 
pomieszczeń dydaktycznych w SP Bolestraszyce - 
(-) 98 000,00
Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem oraz 
przebudowa i rozbudowa SP w Bolestraszycach - 

Id: 656EEC50-A972-4621-899A-314D5CA499CC. Podpisany Strona 3



(+) 5 000,00

80104 Przedszkola 35 150,00 3 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 400,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00

Wykonanie klimatyzacji w Przedszkolu Nr 1
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 300,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 600,00 1 600,00
90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00
Rozbudowa PSZOK w Wyszatycach o kontener - 
portiernię

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 600,00 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00

Sołectwo Buszkowice - FS
Utrzymanie płyty stadionu sportowego w Buszkowicach i koszenie 
poboczy dróg gminnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 0,00
Sołectwo Buszkowice - FS
Utrzymanie płyty stadionu sportowego w Buszkowicach i koszenie 
poboczy dróg gminnych

Razem wydatki 415 324,21 285 133,58

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 656EEC50-A972-4621-899A-314D5CA499CC. Podpisany Strona 4


		2018-04-25T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




